[bookmark: chuong_pl_11]Mẫu 10
	ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ DUYÊN HẢI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: chuong_pl_11_name]Số:            /UBND-NC
V/v đề nghị thu hồi chứng thu số
	       Duyên Hải,  ngày  15  tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

1. Thông tin đầu mối phối hợp thu hồi Thiết bị lưu khóa bí mật
- Họ và tên: ……………… Số CMND: …………..  Ngày cấp: ………….. Nơi cấp: Công an tỉnh Trà Vinh
- Chức vụ: ……….. Di động: ………………. Địa chỉ thư điện tử công vụ: ……………….
- Địa chỉ thu hồi: ………………………

2. Số lượng và danh sách thu hồi: 01 gồm
	TT
	Tên chứng thư số
	Số CMND; Ngày cấp, nơi cấp (1)
	Mã số thuế (2)
	Mã quan hệ ngân sách (3)
	Địa chỉ thư điện tử công vụ (4)
	Số hiệu thiết bị lưu khóa bí mật (5)
	Lý do thu hồi (7)

	01

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Ghi chú:
(1) Trường hợp thu hồi chứng thư số của cá nhân.
(2), (3) Trường hợp thu hồi chứng thư số của cơ quan, tổ chức.
(4) Địa chỉ thư điện tử của Thuê bao đã đăng ký trong đề nghị cấp chứng thư số.
(5) Số hiệu Thiết bị lưu khóa bí mật được in trên thiết bị USB
(6) Trường hợp thu hồi chứng thư số đối với SIM PKI.
(7) Lý do thu hồi theo quy định tại Điều 68 Nghị định số 130/2018/NĐ-CP ngày 27/9/2018 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật giao dịch điện tử về chữ ký số và dịch vụ chứng thực chữ ký số (Ví dụ: Cá nhân nghỉ hưu, thôi việc, từ trần, chuyển công tác; Cơ quan, đơn vị giải thể; Thiết bị lưu khóa bí mật bị thất lạc, hư hỏng; Mật khẩu bị lộ…).